#ROUND 2 - Ala

VETERAN - Gara 1

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#2 Al
Sant/Anna dAlfsedo, 1 masgio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda Tempo Gara 4 1:41.889 13:21:46.786 8 1:44.072 13:28:30.033
1 1:42.235 13:16:29.924 5 1:38.878 13:23:25.664 9 1:41.359 13:30:11.392
) 1:40.060 13:18:09.084 6 1:38.566 13:25:04.230 10 1:42.256 13:31:53.648
3 1:38.363 13:19:48.347 7 1:41.601 13:26:45.831  p, g 4150 PERKMANN R. - KTM S
4 1:37.895 13:21:26.242 8 1:41.887 13:28:27.718 1 1:43.680 13:16:31.606
5 1:37.211 13:23:03.453 9 1:39.692 13:30:07.410 2 1:41.318 13:18:12.924
6 1:37.033 13:24:40.486 10 1:39.798 13:31:47.208 3 1:41.442 13:19:54.366
7 1:38.542 13:26:19.028  Ppo. 5 - # 176 PLATTNER P. - Honda Jorons 4 1:42.351 13:21:36.717
8 1:38.350 13:27:57.378 1 1:52.640 13:16:34.969 5 1:42.304 13:23:19.021
9 1:42.165 13:29:39.543 2 1:41.727 13:18:16.696 6 1:41.855 13:25:00.876
10 1:38.365 13:31:17.908 3 1:41.358 13:19:58.054 7 1:43.825 13:26:44.701
Po. 2 - #823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna oo coc 4 1:42.197 13:21:40.251 8 1:42.639 13:28:27.340
1 1:42.822 13:16:30.691 5 1:41.403 13:23:21.654 ? 1:45.403 13:30:12.743
5 1:40.079 13:18:10.770 6 1:40.117 13:25:01.771 10 1:43.966 13:31:56.709
3 1:38.339 13:19:49.109 7 1:43.118 13:26:44.889  p, 9. 4 626 CALLIARI G. - Honda 230985
4 1:38.647 13:21:27.756 8 1:41.499 13:28:26.388 1 1:47.912 13:16:35.828
5 1:38.118 13:23:05.874 ° 1:40.430 13:30:06.818 2 1:57.829 13:18:33.657
6 1:38.375 13:24:44.249 10 1:41.029 13:31:47.847 3 1:40.531 13:20:14.188
7 1:39.337 13:26:23.586  Po. 6 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna fgf;gg‘; 4 1:37.808 13:21:51.996
8 1:39.086 13:28:02.672 1 1:47.302 13:16:35.434 5 1:41.317 13:23:33.313
9 1:38.066 13:29:40.738 2 1:41.837 13:18:17.271 6 1:40.264 13:25:13.577
10 1:37.866 13:31:18.604 3 1:41.756 13:19:59.027 7 1:39.609 13:26:53.186
Po. 3 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki f';fsf’;fznz 4 1:41.769 13:21:40.796 8 1:41.988 13:28:35.174
1 1:44.886 13:16:32.713 5 1:41.216 13:23:22.012 9 1:40.373 13:30:15.547
» 1:40.893 13:18:13.606 6 1:40.639 13:25:02.651 10 1:41.644 13:31:57.191
3 141477 13:19:55.083 7 1:42.845 13:26:45.49  py 10 4 38 MAZZUCCHI N. - Honda AN
4 1:41.151 13:21:36.234 8 1:42.926 13:28:28.422 1 1:41.553 13:16:29.111
5 1:41.486 13:23:17.720 3 1:43.439 13:30:11.861 2 1:42.152 13:18:11.263
6 1:42.737 13:25:00.457 10 1:40.034 13:31:51.895 3 1:42.073 13:19:53.336
7 1:41.953 13:26:42.410 Po.7-# 11 DEBIASIL. - KTM fgfsp;zg 4 1:41.403 13:21:34.739
8 1:41.558 13:28:23.968 1 1:46.896 13:16:35.375 5 1:42.052 13:23:16.791
9 1:41.015 13:30:04.983 2 1:40.667 13:18:16.042 6 1:43.066 13:24:59.857
10 1:41.149 13:31:46.132 3 1:41.611 13:19:57.653 7 1:48.199 13:26:48.056
Po. 4 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha fi;f;;(r;g 4 1:41.546 13:21:39.199 8 1:44.161 13:28:32.217
1 1:51.211 13:16:39.704 5 1:40.869 13:23:20.068 9 1:42.826 13:30:15.043
) 142,471 13:18:22.175 6 1:41.506 13:25:01.574 10 1:46.765 13:32:01.808
3 1:42.722 13:20:04.897 7 1:44.387 13:26:45.961
Fastest lap: 1:37.033
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#ROUND 2 - Ala

rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

VETERAN - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 72 BARON F. - Suzuki BIL";?; 4 1:41.802 13:21:50.331 8 1:44.655 13:29:14.857
1 1.45.637 13:16:33.676 5 1:43.405 13:23:33.736 9 1:42.111 13:30:56.968
2 1:41.514 13:18:15.190 6 1:43.631 13:25:17.367 10 1:42.418 13:32:39.386
3 1:43.338 13:19:58.528 7 1:41.014 13:26:58.381  p, 18 4 268 RAMOSER F. - Kawasaki A
4 1:44.309 13:21:42.837 8 1:42.510 13:28:40.891 1 1:56.773 13:16:45.857
5 1:42.541 13:23:25.378 9 1:43.411 13:30:24.302 2 1:47.706 13:18:33.563
6 1:43.348 13:25:08.726 10 1:42.731 13:32:07.033 3 1:47.727 13:20:21.290
7 1:41.400 13:26:50.126  Po, 15 - # 4 BATTISTEL A. - KTM N ﬁgf:;g‘g 4 1:46.889 13:22:08.179
8 1:42.851 13:28:32.977 1 1:48.429 13:16:36.891 5 1:44.880 13:23:53.059
9 1:44.020 13:30:16.997 2 1:43.795 13:18:20.686 6 1:48.203 13:25:41.262
10 1:45.163 13:32:02.160 3 1:42.879 13:20:03.565 7 1:47.436 13:27:28.698
Po. 12 - # 807 SANIN M. - Honda fi;f:‘f‘ig‘: 4 1:44.568 13:21:48.133 8 1:47.003 13:29:15.701
1 1.58.692 13:16:41.021 5 1:45.029 13:23:33.162 9 1:46.278 13:31:01.979
2 1:45.176 13:18:96.197 6 1:44.479 13:25:17.641 10 1:46.227 13:32:48.206
3 1:40.965 13:20:07.162 7 1:44.460 13:27:02.101  pg_19. 4 64 BERTR. - KTM A
4 1:41.831 13:21:48.993 8 1:44.181 13:28:46.282 1 1:52.891 13:16:41.638
5 1:42.114 13:23:31.107 9 1:44.410 13:30:30.692 2 1:47.940 13:18:29.578
6 1:42.071 13:25:13.178 10 1:51.476 13:32:22.168 3 1:57.287 13:20:26.865
7 1:41.423 13:26:54.601 Ppo. 16 - # 28 ASINARI R. - KTM . f'{f;g;; 4 1:42.763 13:22:09.628
8 1:41.582 13:28:36.183 1 1:57.689 13:16:40.018 5 1:44.072 13:23:53.700
9 1:43.855 13:30:20.038 2 1:49.164 13:18:29.182 6 1:53.604 13:25:47.304
10 1:42.324 13:32:02.362 3 1:45.282 13:20:14.464 7 1:43.640 13:27:30.944
Po. 13 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna BTSP;;‘; 4 1:45.831 13:22:00.295 8 1:45.344 13:29:16.288
1 1:56.673 13:16:39.002 5 1:45.728 13:23:46.023 9 1:46.019 13:31:02.307
5 1:42.977 13:18:31.979 6 1:45.670 13:25:31.693 10 1:46.054 13:32:48.361
3 1:42.382 13:20:04.361 7 1:45.941 13:27:17.634  po, 20 - # 277 PIRCHER P. - Honda i
4 1:42.803 13:21:47.164 8 1:45.039 13:29:03.673 1 1:55.578 13:16:45.008
5 1:42.250 13:23:29.414 3 1:46.827 13:30:50.500 2 1:48.153 13:18:33.161
6 1:42.871 13:25:12.285 10 1:47.405 13:32:37.905 3 1:50.864 13:20:24.025
7 1:40.572 13:26:52.857  po. 17 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna . f;flpzr;g 4 1:49.712 13:22:13.737
8 1:43.228 13:28:36.085 1 2:04.870 13:16:53.870 5 1:50.314 13:24:04.051
9 1:43.986 13:30:20.071 2 1:51.575 13:18:45.445 6 1:48.079 13:25:52.130
10 1:46.592 13:32:06.663 3 1:47.222 13:20:32.667 7 1:47.960 13:27:40.090
Po. 14 - # 118 PLATTER G. - KTM flzflf;i?; 4 1:44.299 13:22:16.966 8 1:47.076 13:29:27.166
1 1:51.665 13:16:40.511 5 1:44.809 13:24:01.775 9 1:47.925 13:31:15.091
5 1:44.266 13:18:94.777 6 1:43.980 13:25:45.755 10 1:50.490 13:33:05.581
3 1:43.752 13:20:08.529 7 L:ad.a47 13:27:30.202
Fastest lap: 1:37.033
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#2 Al
Sant/Anna dAlfsedo, 1 masgio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala VETERAN - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Dif. Pri 46, 28 5 2:47.476 13:25:34.868
Po. 21 - # 15 FEDRIGOTTI M. - Honda +1lap ’ 146935 13:28:16.493
1 2:03.630 13:16:52.484 8 1:48.071 13:30:04.564 6 3:12.783 13:28:47.651
5 1.55.058 13:18:47.542 9 1:51.017 13:31:55.581 7 2:22.304 13:31:09.955
3 1:50.061 13:20:37.603  Ppo, 25 - # 50 ANDREATTA P. - KTM "ff[‘;“g 8 2:04.369 13:33:14.324
4 1:47.454 13:22:25.057 1 2:00.657 13:16:50.575
5 1:49.080 13:24:14.137 2 1:56.468 13:18:47.043
6 1:49.248 13:26:03.385 3 1:54.408 13:20:41.451
7 1:48.544 13:27:51.929 4 1:52.706 13:22:34.157
8 1:49.609 13:29:41.538 5 1:53.104 13:24:27.261
9 1:48.088 13:31:29.626 6 1:54.400 13:26:21.661
Diff. Prii . 8-
Po. 22 - # 75 SCUDELLARI R. - Suzuki +1lap ’ Honess 132816515
1 2:01.000 13:16:49.344 8 1:54.911 13:30:11.426
2 1:50.553 13:18:39.897 0 1:55.076 13:32:06.502
—
3 1:50.849 13:20:30.746  Po. 26 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha e
4 1:51.753 13:22:22.499 1 2:00.817 13:16:51.262
5 1:49.797 13:24:12.296 2 1:52.591 13:18:43.853
6 1:50.384 13:26:02.680 3 1:50.106 13:20:33.959
7 1:49.487 13:27:52.167 4 1:49.883 13:22:23.842
8 1:51.542 13:29:43.709 5 1:52.916 13:24:16.758
9 1:49.730 13:31:33.439 6 1:48.223 13:26:04.981
Diff. Pri . 27
Po. 23 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha +1lap ’ Henote 13:27:54.997
1 2:02.360 13:16:51.807 8 2:28.698 13:30:23.695
2 1:50.974 13:18:42.781 2 1:50.303 13:32:13.998
—
3 1:50.738 13:20:33.519  Ppo. 27 - # 130 VERONA C. - Kawasaki Tz Lram,;s
4 1:50.202 13:22:23.721 1 2:23.746 13:17:12.775
5 1:49.365 13:24:13.086 2 2:06.906 13:19:19.681
6 1:49.937 13:26:03.023 3 2:08.572 13:21:28.253
7 1:51.677 13:27:54.700 4 2:11.958 13:23:40.211
8 1:59.011 13:29:53.711 5 1:48.155 13:25:28.366
9 1:58.889 13:31:52.600 6 2:05.917 13:27:34.283
Diff. Primo . .99
Po. 24 - # 73 VIESI M. - Honda 1 Lon ’ 1:57.056 13:29:31.339
1 1:54.745 13:16:44.068 8 2:02.849 13:31:34.188
Diff. Prii
2 1:46.893 13:18:30.961  Po. 28 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki +2 Laps
3 1:47.104 13:20:18.065 1 2:03.317 13:16:53.115
4 1:45.021 13:22:03.086 2 1:58.968 13:18:52.083
5 1:45.400 13:23:48.486 3 1:56.109 13:20:48.192
6 2:41.072 13:26:29.558 4 1:59.200 13:22:47.392

Fastest lap: 1:37.033
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